FFEDERACION COLOMBOFILA ANDALUZA

AOIZ?2
REGIONAL DE GRAN FONDO
Codigo: H2112
Fecha :06/06/2021
Modalidad : Gran Fondo Hora de Suelta:  07:15
Palomar mas cercano: 702151 Ordenada :4737254,13
Club Participantes : 3 Abscisa: 632006,57
Palomas Encestada : 224 100 % =224 Huso: 30
Socios Participantes : 30

N° Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 Esp 17-201647 1/8 D H2 CARRILLO DE LOS ANGELES AYAMONTE 21:37:25 1 804230 932,5307 1.000,00 0,0056

2 Esp 20-120030 1/4 D H2 GARCIA ALONSO JUAN CARLO AYAMONTE 08:07:51 2 803568 806,9157 865,30 0,0111

3 Esp 18-187836 12 D H2 LOPEZ MARTIN MANUELA AYAMONTE 08:57:59 2 800867 765,6585 821,05 0,0167

4  Esp 18-266146 2/8 D H2 CARRILLO DE LOS ANGELES AYAMONTE 09:11:50 2 804230 758,8269 813,73 0,0222

5 Esp 19-151628 1/4 D H2 MARTIN GONZALEZ ROBERTO AYAMONTE 09:37:51 2 804231 740,6465 794,23 0,0278

6 Esp 17-7353799 1/5 D H2 TORREGROSA SOTO MANUEL AYAMONTE 09:38:31 2 799128 735,4954 788,71 0,0335

7 Esp 19-129512 1/3 D H2 SANCHEZ GONZALEZ GERMAN AYAMONTE 09:48:16 2 799107 728,9349 781,67 0,0391

8 Esp 18-188491 1/2 D H2 FERNANDEZ LOPEZ NARCISO AYAMONTE 10:06:41 2 801734 719,2473 771,29 0,0445

9 Esp 19-148406 1/1 D H2 GONZALEZ LOCIGA MANUEL AYAMONTE 10:39:04 2 791443 689,9712 739,89 0,0508
10 Esp 19-147564 3/8 D H2 CARRILLO DE LOS ANGELES AYAMONTE 11:04:30 2 804230 685,9104 735,54 0,0555
11 Esp 18-266163 2/5 D H2 TORREGROSA SOTO MANUEL AYAMONTE 11:11:02 2 799128 677,7824 726,82 0,0615
12 Esp 18-188507 2/4 D H2 MARTIN GONZALEZ ROBERTO AYAMONTE 11:49:27 2 804231 660,5865 708,38 0,0666
13 18-189375 1/3 D H1 MELENO KOHL FLORENCIO ITALICENSE 11:19:09 2 749719 631,5276  1.000,00 0,0774
14 Esp 19-126053 1/4 D HI1 SANCHEZ VAZQUEZ LUCIA S. HUELVA 10:38:36 2 711194 620,2634 982,16 0,0879
15  Esp 18-266127 4/8 D H2 CARRILLO DE LOS ANGELES AYAMONTE 13:39:00 2 804230 606,0512 649,90 0,0833
16  Esp 19-147635 1/2 D H2 PADRON DONIZ RAUL AYAMONTE 13:46:51 2 802635 601,2915 644,80 0,0890
17  Esp 18-201704 1/4 D H1 BORRALLO SANCHA GREGORIO S. HUELVA 11:14:55 2 711258 601,2740 952,09 0,1067
18  Esp 19-147429 3/4 D H2 MARTIN GONZALEZ ROBERTO AYAMONTE 14:04:52 2 804231 594,4643 637,47 0,0999
19  Esp 18-188513 4/4 D H2 MARTIN GONZALEZ ROBERTO AYAMONTE 15:04:58 2 804231 569,1790 610,36 0,1055
20  Esp 18-201905 2/4 D H1 BORRALLO SANCHA GREGORIO S. HUELVA 12:31:25 2 711258 564,7511 894,26 0,1255
21 Esp 19-147572 5/8 D H2 CARRILLO DE LOS ANGELES AYAMONTE 15:22:55 2 804230 562,0383 602,70 0,1166
22 Esp 18-201627 172 D HI BADEA ION S. HUELVA 12:44:02 2 711955 559,6976 886,26 0,1380
23 Esp 17-197000 3/4 D H1 BORRALLO SANCHA GREGORIO S. HUELVA 14:12:06 2 711258 522,9446 828,06 0,1444
24 Esp 18-188202 3/5 D H2 TORREGROSA SOTO MANUEL AYAMONTE 17:10:16 2 799128 519,4990 557,09 0,1341
25 Esp 18-266168 4/5 D H2 TORREGROSA SOTO MANUEL AYAMONTE 17:59:21 2 799128 503,4353 539,86 0,1397
26 Esp 18-188292 2/3 D H2 SANCHEZ GONZALEZ GERMAN AYAMONTE 18:04:26 2 799107 501,8150 538,12 0,1453
27  Esp 19-126264 1/1 D H1 CONSTANTIN POPOVICI MIHAI S. HUELVA 15:58:30 2 711955 485,4783 768,74 0,1693
28  Esp 18-188838 5/5 D H2 TORREGROSA SOTO MANUEL AYAMONTE 19:03:04 2 799128 484,0071 519,03 0,1564
29  Esp 20-120423 1/1 D H2 BORGES LOPEZ FRANCISCO AYAMONTE 19:33:29 2 800867 476,2854 510,75 0,1617
30 Esp 18-266019 2/2 D H2 PADRON DONIZ RAUL AYAMONTE 19:58:17 2 802635 470,3990 504,43 0,1669
31 18-189418 2/3 D H1 MELENO KOHL FLORENCIO ITALICENSE 18:27:18 2 749719 464,1355 734,94 0,1846
32 Esp 19-148237 2/4 D H2 GARCIA ALONSO JUAN CARLO AYAMONTE 20:23:33 2 803568 464,0738 497,65 0,1778
33 Esp 17-202841 1/6 D H2 FRONCEDA AROZAMENA AYAMONTE 19:42:17 2 762687 451,2184 483,86 0,1932
34 Esp 18-193945 2/6 D H2 FRONCEDA AROZAMENA AYAMONTE 19:47:06 2 762687 449,9363 482,49 0,1990
35 Esp 17-203804 3/6 D H2 FRONCEDA AROZAMENA AYAMONTE 21:42:59 2 762687 421,1452 451,62 0,2049
36  Esp 19-126098 2/4 D HI1 SANCHEZ VAZQUEZ LUCIA S. HUELVA 20:37:00 2 711194 407,5610 645,36 0,2260
37 Esp 18-193937 4/6 D H2 FRONCEDA AROZAMENA AYAMONTE 07:15:58 3 762687 404,1868 433,43 0,2166
38 Esp 20-120772 2/2 D H2 LOPEZ MARTIN MANUELA AYAMONTE 09:01:26 3 800867 401,9537 431,04 0,2118
39  Esp 18-18779%4 1/3 D H2 MARQUEZ GUERRERO NESTOR AYAMONTE 09:00:59 3 799151 401,1836 430,21 0,2179
40 Esp 18-188789 6/8 H2 CARRILLO DE LOS ANGELES AYAMONTE 09:19:33 3 804230 400,0050 428,95 0,2220
41 Esp 20-119536 7/8 H2 CARRILLO DE LOS ANGELES AYAMONTE 09:19:52 3 804230 399,9420 428,88 0,2276
42 Esp 20-120020 3/4 D H2 GARCIA ALONSO JUAN CARLO AYAMONTE 10:08:18 3 803568 390,2137 418,45 0,2333
43 Esp 19-148091 2/3 D H2 MARQUEZ GUERRERO NESTOR AYAMONTE 10:07:57 3 799151 388,1352 416,22 0,2402
44 Esp 19-151590 2/2 D H2 FERNANDEZ LOPEZ NARCISO AYAMONTE 11:08:14 3 801734 378,3128 405,68 0,2450
45  Esp 20-145357 5/6 D H2 FRONCEDA AROZAMENA AYAMONTE 09:42:27 3 762687 375,0704 402,21 0,2634
46 19-127357 3/3 D H1 MELENO KOHL FLORENCIO ITALICENSE 09:15:05 3 749719 373,7223 591,78 0,2739
47  Esp 18-201924 3/4 D HI SANCHEZ VAZQUEZ LUCIA S. HUELVA 07:33:36 3 711194 373,4086 591,28 0,2950

Péagina 1 de 2



AOIZ2

N°
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Pais
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Esp
Esp
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H2112 06/06/2021

Anilla

18-201580
18-1201761
18-201961
18-188875
17-202267
17-203815
19-149652
19-149625
20-145275
19-147912
20-120012
19-149261
17-196867
19-148750
19-129534

4/4
2/2
4/4
8/8
3/3
1/4
2/4
3/4
4/4
1/1
4/4
6/6
1/1
1/1
3/3

O/Cl1 D

D
D
D

lvRvEvEvivivivi

ogod

71f

Hl
Hl
H1
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
H2
Hl
H2
H2

Socio
SANCHEZ VAZQUEZ LUCIA
BADEA ION
BORRALLO SANCHA GREGORIO
CARRILLO DE LOS ANGELES
MARQUEZ GUERRERO NESTOR
DE LA CRUZ BAYO ANTONIO
DE LA CRUZ BAYO ANTONIO
DE LA CRUZ BAYO ANTONIO
DE LA CRUZ BAYO ANTONIO
GONZALEZ GOMEZ JAVIER
GARCIA ALONSO JUAN CARLO
FRONCEDA AROZAMENA
VAZQUEZ FLORIDO JUAN MANUE
RODRIGUEZ RODRIGUEZ
SANCHEZ GONZALEZ GERMAN

Club

S. HUELVA

S. HUELVA

S. HUELVA

AYAMONTE
AYAMONTE
AYAMONTE
AYAMONTE
AYAMONTE
AYAMONTE
AYAMONTE
AYAMONTE
AYAMONTE
S. HUELVA

AYAMONTE
AYAMONTE

Hora
07:33:58
08:42:50
09:09:50
13:48:38
19:33:54
19:13:47
20:47:08
21:28:45
21:31:05
08:42:43
08:55:46
09:53:01
09:13:15
18:21:07
21:47:55
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Dist
711194
711955
711258
804230
799151
770837
770837
770837
770837
804022
803568
762687
707581
765148
799107

Veloc

373,3367
360,6961
355,4804
352,7892
304,4501
295,9313
285,6927
281,3530
281,1136
275,6600
274,2768
255,3340
240,0814
218,9189
215,8630

Puntos
591,16
571,15
562,89
378,31
326,48
317,34
306,36
301,71
301,45
295,60
294,12
273,81
380,16
234,76
231,48

Coef

0,3013
0,3073
0,3138
0,2831
0,2905
0,3069
0,3127
0,3185
0,3243
0,3165
0,3222
0,3453
0,3786
0,3559
0,3464



